złotych zero groszy), która zostanie przeznaczona na poczet zapłaty podatku 

dochodowego, o którym mowa w punkcie. 7 Regulaminu i przekazana przez 

Organizatora do właściwego urzędu skarbowego. 

Wartość Nagrody w pierwszej części Konkursu wynosi 255,97 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt pięć złotych dziewięćdziesiąt siedem groszy) brutto. 

6.2.2 W drugiej części Konkursu Laureat Zadania Konkursowego II otrzyma Nagrodę 

- zestaw produktów w skład, którego wchodzą: 

• Bielenda Hydro-rewitalizujący krem ochronny do twarzy SPF 50 40ml o

[...]

osiemnaście złotych 

zero groszy), która zostanie przeznaczona na poczet zapłaty podatku 

dochodowego, o którym mowa w punkcie 7 Regulaminu i przekazana przez 

Organizatora do właściwego urzędu skarbowego.   

Wartość Nagrody w drugiej części Konkursu wynosi 177,98 zł (słownie: sto 

siedemdziesiąt siedem złotych dziewięćdziesiąt osiem groszy) brutto. 

6.3 Laureat Zadania Konkursowego nie może przekazać prawa do nagrody innej 

osobie. Po otrzymaniu Nagrody i spełnieniu wszystkich formalności 

przewidzianych Regulaminem, zdobywca Nagrody może przekazać Nagrodę